

GET Dr ARYAN New D T as ar set t the reve Elec Tecl Chai T and weel early next Febr he sa G inves the d T redr veri Indi com days appo gami T rule T related t which has been a

application shall be heard and decided in your absence.
Given under my hand and the seal of this Tribunal on this date 01.11.2022.
Signature of the Officer Authorised to issue summonses
Debts Recovery Tribunal, Chandigarh (DRT 2)

| | | |
|----------|---|--------|
| Renouces | 0 | 0 |
| Total | 8 | 100.00 |

E-AUCTION SALE NOTICE
GURDASPUR OVERSEAS LIMITED (IN LIQUIDATION)
Regd. Office and Factory: Village Tugalwal, Beri Road, Tehsil & Distt. Gurdaspur (Punjab)
Sale of corporate debtor as a "going concern" as per Regulation 32(e) of the IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016 duly amended up to date

| | |
|---|--|
| Date and Time of e-Auction | 03.02.2023 from 02.00 P.M. to 03.00 P.M. (with the unlimited extension of 5 minutes each, if bid received in last one minute of closure) |
| Last date of Submission of Eligibility Documents by the prospective bidder | 18.01.2023 |
| Last date for declaration of the qualified bidders | 20.01.2023 |
| Last date of inspection or due diligence of Assets under auction by the qualified bidders | 30.01.2023 |
| Last date of Deposit of Earnest money by the prospective bidder | 31.01.2023 |

Sale of Assets and properties owned by corporate debtor i.e. Gurdaspur Overseas Limited-In Liquidation are forming part of the Liquidation Estate formed by the Liquidator, who is appointed by the Hon'ble NCLT, Chandigarh Bench vide order dated 30.06.2022. The sale will be done by the undersigned through the E-Auction Platform provided at the web portal: <https://www.banksauctions.com>

| Lot | Asset | Address | Reserve Price (INR) | Earnest Money Amount (INR) | Bid Incremental Value (INR) |
|-----|--|--|--|--|---|
| 1 | Sale of Gurdaspur Overseas Limited, a company / Corporate Debtor on a going concern basis as per Regulation 32(e) of IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016. | Village: Tugalwal, Beri Road, Tehsil & Distt. Gurdaspur (Punjab) | Rs. 22,95,00,000/- (Rupees Twenty Two Crores and Ninety Five Lakhs Only) | Rs. 2,29,00,000/- (Rupees Two Crores and Twenty Nine Lakhs Only) | Rs. 5,00,000/- (Rupees Five Lakhs Only) |

Terms and Condition of the E-auction are as under:
1. The aforesaid Sale will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" "WHATEVER THERE IS" and "NO RECOURSE BASIS" and subject to the provisions of Regulation 32-A of Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016.
2. The Complete E-Auction process document containing details of the Assets, online e-auction Bid Form, Declaration and Undertaking Form, General Terms and Conditions of online auction sale, payment details etc. are available on the website: <https://www.banksauctions.com>. Contact person Mr. Vinod Chauhan, Mobile No. 9813887931, email: Delhi@tindia.com. For further information, the intending Applicant may contact the undersigned on any working day during business hours.

Madan Gopal Jindal
Liquidator, Gurdaspur Overseas Limited-In Liquidation
IP No.: IBBI/PA-002/IP-N00137/2017-18/10352
M.G. Jindal & Associates
SCO : 7-8, 4th Floor, Jandu Tower, G.T. Road, Miller Ganj, Ludhiana-(Punjab)-141003, Email: mgjindal.gopi@gmail.com
Date: 03.01.2023
Place: Ludhiana
Mobile: 9814170354, 0161-2547441

Intimations for Allotment / Refund / Rejection case
2023. The instructions to SCSBs for unblocking fund subsequently, the listing approval was received on Dec 03, 2023. For further details please see "Terms of the Issue is expected to commence trading on BSE on or before CDLS is expected to be completed on January 03, 2023
INVESTORS MAY PLEASE NOTE THAT THE EQUITY
DISCLAIMER CLAUSE OF SEBI
The Letter of offer has been filed with SEBI in terms of S
DISCLAIMER CLAUSE OF BSE
"It is to be distinctly understood that the permission given the correctness or completeness of any of the contents

LEAD MANAGER TO THE ISSUE
SUNDOE
Sundae Capital Advisors Private Limited
3rd Floor, C - 11, Community Centre Janak Puri, New Delhi - 110
Telephone: +91 11 4914 9740
E-mail id: smc.rights@sundae.com
Investor grievance e-mail id: grievance.mib@sundae.com
Contact person: Anchal Lohia/ Manisha Sharma
Website: www.sundae.com
SEBI registration number: INM000012494

Investors may contact the Registrar or our Company S Registrar with a copy to the SCSBs, giving full details su Equity Shares applied for, amount blocked, ASBA Acco the investors along with a photocopy of the acknowledgment
THE LEVEL OF SUBSCRIPTION SHOULD NOT BE TA

Place: New Delhi
Date: January 02, 2023
The Letter of Offer is available on the website of SE Advisors Private Limited at www.sundae.com should note that investment in equity shares involve
The Rights Entitlements and the Rights Equity Share laws of any state of the United States and may not be and applicable state securities laws. The Rights En and in reliance on Regulation under the securities a



ਰਬਰਾਵ ਤ ਪਾਰਦਰਸ਼ਤਾ ਨਾਲ ਨਪਰ
ਚਾਰਿ ਆ ਜਾਵੇ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਸੁਲੱਖਣ ਸਿੰਘ ਟੀ ਸੀ., ਬਿਦਰ ਸਿੰਘ ਰਾਵਲਪਿੰਡੀ ਏ ਸੀ ਪੀ ਓ., ਜਸਕਰਨ ਕਰਮਾ ਟੀ ਏ., ਸੁਰਿੰਦਰ ਪਾਲ ਸਿੰਘ ਏ ਪੀ ਓ., ਦੇਸਰਾਜ ਓਲੀ ਸਰਪੰਚ ਭਾਣੋਕੀ, ਆਗਿਆਪਾਲ ਸਿੰਘ ਸਰਪੰਚ ਖਲਵਾੜਾ, ਤਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਭੁੱਲਰ ਜੀ ਆਰ ਐਸ., ਰਮਨਦੀਪ ਕੁਮਾਰੀ ਜੀ ਆਰ ਐਸ., ਤੋ ਇਲਾਵਾ ਹਰਮੇਸ਼ ਸਿੰਘ ਫਤਿਹਗੜ੍ਹ, ਬੀਬੀ ਸੰਤੋਸ਼ ਕੁਮਾਰੀ ਸਰਪੰਚ ਜਗਤਪੁਰ ਜੱਟਾਂ, ਸੋਮਨਾਥ ਸਰਪੰਚ ਕ੍ਰਿਪਾਲਪੁਰ ਕਲੋਨੀ, ਰੋਪੀ ਪੰਚ ਸੰਗਤਪੁਰ, ਠੇਕੇਦਾਰ ਜੋਗੀ ਲਾਲ, ਠੇਕੇਦਾਰ ਸਿਮਰ ਕੁਮਾਰ, ਪੁਸ਼ਪਿੰਦਰ ਠੇਕੇਦਾਰ, ਸੰਦਰ ਬੰਨਪਤ ਗਾਏ, ਨਰਿੰਦਰ ਕੌਰ, ਸੁਖਵਿੰਦਰ ਕੌਰ, ਨੀਲਮ ਗਾਣੀ, ਉਮੇਸ਼, ਸੁਰਜੀਤ ਕੁਮਾਰ ਆਦਿ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

ਤ ਦੇ ਕਲੋ ਦੀ ਅਰਦਾਸ ਉਪਰੰਤ ਨਵੇਂ ਸਾਲ ਦੀ ਵਧਾਈ ਦਿੱਤੀ। ਸਾਲ 'ਚ ਪਿੰਡਾਂ ਦੇ ਵਿਕਾਸ ਨੂੰ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਜਿਹਨਾਂ ਕੰਮ ਅਧੂਰੇ ਪਏ ਹਨ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਉਹਨਾਂ ਸਮੂਹ ਪੰਚਾਇਤਾਂ ਨੂੰ ਕਾਮ ਦੇ ਕੰਮਾਂ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ

ਗਰੀਬਾਂ ਦੀਆਂ ਜੇਬਾਂ ਕੱਟ ਕੇ ਹੋ
ਭਰਨ ਦੀ ਕੋਸ਼ਿਸ਼ : ਅਰੁਣ ਖੋਸਲਾ

ਕੇ ਦਿੱਤਾ ਗਰੀਬਾਂ ਨੂੰ ਨਵੇਂ ਸਾਲ ਦਾ ਤੋਹਫਾ
ਸਕਦਾ ਸੀ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਹੋਰਨੀ ਪੁਗਟਾਈ ਕਿ ਇੱਕ ਪਾਸੇ ਜਿੱਥੇ ਨਿਗਮ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਸ਼ਹਿਰ ਦੀਆਂ ਸਮਾਜਿਕ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਦੇ ਸਮਾਗਮਾਂ ਵਿੱਚ ਸ਼ਮੂਲੀਅਤ ਕਰਕੇ ਗਰੀਬ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਰਾਸ਼ਨ, ਗਰਮ ਕੱਪੜੇ, ਜੁੱਤੀਆਂ ਅਤੇ ਕੋਸ਼ਿਸ਼ ਵੱਡੇ ਹਨ, ਉੱਥੇ ਹੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਵਿਚਾਰ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਲੋਕਾਂ ਦੀ ਰੋਜ਼ੀ-ਰੋਟੀ ਚੁੱਟ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਕਸਰ ਬਾਕੀ ਨਹੀਂ ਛੱਡਦੇ। ਨਿਗਮ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ ਵੱਲੋਂ ਆਪ' ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਉਕਾਸ਼ 'ਤੇ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਇਸ ਵਧੀਕੀ ਨਿਗਮ ਚੋਣਾਂ ਸਮੇਂ ਮੁੱਖ ਮੁੱਦਾ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਫਗਵਾੜਾ ਨਿਗਮ 'ਤੇ ਮੁੜ ਭਾਰਜ ਦਾ ਝੰਡਾ ਲਹਿਰਾਉਣ ਦੀ ਅਜਿਹੇ ਅਨਿਆਪੁਰਨ ਰਵੱਈਏ ਨੂੰ ਤੁਰੰਤ ਬੰਦ ਕਰਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਰੋਜ਼ੀ ਹੋਣੀ ਕਮਾਉਣ ਵਾਲੇ ਲੋਕਾਂ ਦੇ ਚਲਾਨ ਕੀਤੇ ਸਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੱਸਿਆ ਕਿ 31 ਦਸੰਬਰ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਇੱਕ ਵਾਰ ਫਿਰ ਨਿਗਮ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ ਦੇ ਅਮਲੇ ਵੱਲੋਂ ਸ਼ਹਿਰ ਭਰ ਵਿੱਚ ਰੋਜ਼ੀ ਵਾਲਿਆਂ ਦੇ ਚਲਾਨ ਕੱਟ ਕੇ ਪਤੀ ਵਿਅਕਤੀ ਇੱਕ ਹਜ਼ਾਰ ਰੁਪਏ ਜੁਗਮਾ ਵਸੂਲਿਆ ਗਿਆ। ਸ਼ਿਹਨਤ ਨਾਲ ਕਮਾਏ ਇੱਕ ਹਜ਼ਾਰ ਰੁਪਏ ਗਰੀਬ ਆਪਣੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਨਵੇਂ ਸਾਲ 'ਤੇ ਗਰਮ ਕੱਪੜੇ ਜਾਂ ਮਠਿਆਈਆਂ ਲੈਣ 'ਤੇ ਖਰਚ ਕਰ

ਈ-ਆਕਸ਼ਨ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ
ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਓਵਰਸੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ (ਇਨ ਲਿਕੁਈਡੇਸ਼ਨ)
ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ, ਅਤੇ ਫੈਕਟਰੀ ਪਿੰਡ ਤੁਗਲਵਾਲ, ਬੇਰੀ ਰੋਡ ਤਹਿਸੀਲ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ (ਪੰਜਾਬ)
ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਡੈਬਟਰ ਜੋ ਚਿੱਤਾ ਦਾ ਕਾਰਣ ਹੈ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਜੋ ਕਿ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 32 (ਈ) ਆਫ ਆਈ ਐਚ ਐਚੀ (ਲਿਕੁਈਡੇਸ਼ਨ ਪ੍ਰੋਸੈਸ) ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 2016 ਜੋ ਹੁਣ ਤੱਕ ਸੋਧਿਆ ਗਿਆ ਹੈ, ਮੁਤਾਬਕ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

| | |
|---|--|
| ਈ-ਆਕਸ਼ਨ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ | 03.02.2023 ਨੂੰ 2.00 ਵਜੇ ਤੋਂ 03.00 ਵਜੇ ਸ਼ਾਮ 3 ਵਜੇ (ਜੇਕਰ ਬਲੀ ਬੰਦ ਹੋਵੇ 'ਤੇ ਆਗਰੀ ਸਮੇਂ ਮਿਲਦੀ ਹੈ ਤਾਂ 5 ਮਿੰਟ ਪੂਰੀ ਇਕ ਵੇਰ ਸਿਮਾਝ ਨਾਲ ਸਮੇਂ ਵਧਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ) |
| ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ ਬੇਲੀਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਠੇਕਾ | 18.01.2023 |
| ਠੇਕਾ ਬੇਲੀਕਾਰ 'ਤੇ ਨਾ ਦ ਐਲਾਨ ਦੀ ਐਂਤਮ ਤਾਰੀਖ | 20.01.2023 |
| ਠੇਕਾ ਬੇਲੀਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਐਲਾਨ ਦੀ ਆਰੰਭ ਦੀ ਐਂਤਮ ਮਿਤੀ | 30.01.2023 |
| ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ ਬੇਲੀਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਕਰਮ ਠੇਕਾ ਦਾ ਐਲਾਨ ਦੀ ਮਿਤੀ | 31.01.2023 |

ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਓਵਰਸੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ ਇਨ ਲਿਕੁਈਡੇਸ਼ਨ, ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਡੈਬਟਰ ਹੈ ਜੋ ਅਨਿੱਧਰ ਅਤੇ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਜੋ ਲਿਕੁਈਡੇਸ਼ਨ ਦੀ ਲਿਕੁਈਡੇਸ਼ਨ ਅਠੇਟ ਹੈ। ਇਸਦੇ ਲਈ ਮਾਣਯੋਗ ਐਨ ਐਨ ਟੀ, ਬੰਗਲਾ ਖੋਚ ਵਜੋਂ 30.06.2022 ਨੂੰ ਨਿਰਦੇਸ਼ ਆਯੋਗੀ ਵੱਲੋਂ ਵਿਕਰੀ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਹੈ। ਵਿਕਰੀ ਨਿਮਨਲਿਖਤ ਟਾਈਲ ਆਕਸ਼ਨ ਨਾਲ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਸੰਪਰਕ: www.banksauctions.com ਉੱਪਰ ਦਿਖਾਏ ਗਏ।

| ਲੋਟ | ਐਸਟ | ਪਤਾ | ਰੱਖਵਾਈ ਕੀਮਤ (ਆਈ ਐਨ ਆਰ) | ਭਰਮਾ ਕੀਮਤ (ਆਈ ਐਨ ਆਰ) | ਬੀਡ ਇਨਕਰੀ ਮੰਤਲ ਕੀਮਤ (ਆਈ ਐਨ ਆਰ) |
|-----|--|--|--|---|--|
| 101 | ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਓਵਰਸੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ, ਇੱਕ ਕੰਪਨੀ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਡੈਬਟਰ ਦੇ ਕਨਸ਼ਨ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 32 (ਈ) ਆਫ ਆਈ ਐਚ ਐਚੀ (ਲਿਕੁਈਡੇਸ਼ਨ ਪ੍ਰੋਸੈਸ) ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 2016 | ਪਿੰਡ ਤੁਗਲਵਾਲ, ਬੇਰੀ ਰੋਡ ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ (ਪੰਜਾਬ) | ਰੁਪਏ 22,95,00,000/- (ਬਾਰੀ ਕਰੋੜ ਅਤੇ ਪੰਚਾਦਵੇਂ ਲਾਖ ਰੁਪਏ ਸਿਰਫ) | ਰੁਪਏ 2,29,00,000/- (ਦੋ ਕਰੋੜ ਉੱਨ੍ਹੇਰੀ ਲਾਖ ਰੁਪਏ ਸਿਰਫ) | ਰੁਪਏ 5,00,000/- (ਕੇਵਲ ਪੰਜ ਲਾਖ ਰੁਪਏ ਸਿਰਫ) |

ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਮੁਤਾਬਕ ਟਰਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ:- 1) ਉਪਰ ਦਿੱਤੀ ਵਿਕਰੀ ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਅਤੇ ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਅਤੇ ਜੋ ਵੀ ਚੀਜ਼ ਮੁਤਾਬਕ ਪੇਂਚੀ। ਇਹ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 32-ਏ ਇਨਸਾਲਵੇਸੀ ਅਤੇ ਬੈਕਰਪਸੀ ਬੋਰਡ ਆਫ ਟਿੱਕੀਆਂ (ਲਿਕੁਈਡੇਸ਼ਨ ਪ੍ਰੋਸੈਸ) ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 2016 ਮੁਤਾਬਕ ਹੋਵੇਗੀ।
2) ਮੁਖੀਲੋਕ ਦੀ ਆਕਸ਼ਨ ਪ੍ਰੋਸੈਸ ਦੌਰਾਨ ਇਸ ਵਿੱਚ ਅਨਿੱਧਰ ਦਾ ਡੇਰਾ ਹੈ, ਆਨ ਲਾਈਨ ਆਕਸ਼ਨ ਬੇਲੀ ਡਾਰਮ, ਡੈਕਲੇਰੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਐਂਡਰਟੇਕਿੰਗ ਡਾਰਮ, ਆਮ ਟਰਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ, ਆਨ ਲਾਈਨ ਡੇਲੀ, ਅਦਾਇਗੀ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਵੈਬਸਾਈਟ <https://www.banksauctions.com> ਉੱਪਰ ਦਿਖਾਏ ਗਏ। ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ, ਜੂ ਵਿਨੋਦ ਕੁਮਾਰ ਸੰਸਥਾਇਕ ਨੰਬਰ 9813887931 email-Delhi@tindia.com ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲੈਣ ਲਈ ਨਿਮਨਲਿਖਤ ਟਾਈਲ ਨਾਲ ਕਿਸ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਨਿਮਨ ਦਿੱਤੇ ਸਮੇਂ ਚੋਰਾਨ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ।
ਮੁਖੀਲੋਕ ਸਿਦਲ ਲਿਕੁਈਡੇਟਰ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਓਵਰਸੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ-ਬੇਲ ਲਿਕੁਈਡੇਸ਼ਨ ਐਮ.ਜੀ. ਸਿਦਲ ਨੈੱਡ ਐਸੋਸੀਏਟਸ ਐਮ.ਜੀ.ਓ. 7-8, ਚੌਥੀ ਮੰਜਿਲ ਸਿੱਧੂ ਲਾਕਰ ਜੀ.ਟੀ. ਰੋਡ ਮਿਲਰ ਗੰਜ

ਆਈ ਐਚ ਐਚੀ- ਆਈ ਐਚ ਐਚੀ/ਆਈ ਐਚ ਐਚੀ-002/ਆਈ ਐਚ ਐਚੀ-00137/2017-18/10352
ਮਿਤੀ: 03.01.2023
ਸਥਾਨ: ਲੁਧਿਆਣਾ
ਲੁਧਿਆਣਾ (ਪੰਜਾਬ)-141003, email: mgjindal.gopi@gmail.com
ਸੰਪਰਕ ਨੰਬਰ: 9814170354, 0161-2547441